ninum in pulveris albidi forma in lixivio matris colorato depositum in filtro collige et Spiritu Vini tenui et frigido parum lava. Tum denuo coctione in Spiritu Vini rectificissimo solve et evaporatione spontanea in crystallos majores redige. *Part. const.* nondum satis certe constant. Compositum creditur ex Azoti Pond. Mixt. 4, Carbonei 44, Hydrogenii 46, Oxygenii 4.

Strychninum crystallisatum crystallos refert prismaticas, plerumque parvas, decolores, in lamina platinea ignitas primum liquandas, deinde flamma lucida defligrandas, denique sine cineribus relictis comburendas. Crystalli contritae saporem habent amarissimum, aqua fervida et frigida minime dissolvuntur, acidis dilutis calefactis facile solvuntur et salia exhibent saporis amarissimi, plerumque in crystallos aciculares coacervata, quarum solutio aquosa a Gas hydrothionico non turbatur, a Kali caustico puro penitus, a Spiritu Salis Ammoniaci partim praecipitatur; praecipitatum genitum iterum dissolvitur solutione Salis Ammoniaci large adjecta. Aquam non continet Strychninum crystallisatum, Spiritu Vini fervido dissolvitur Naphtha Vitrioli neutiquam. Acido nitrico concentrato adjecto color rubicundus proginitur. — *Usus:* per se rarius, sed potius ad Salia Strychnini paranda.

De parando Strychnino multa opera impensa est. Primum agitur de Nucibus vomicis in pulverem redigendis. Hoc in molendinis propriis absque praeparatione ulla Nucum vi sola fieri solet. Quibus cum parvis copiis pulveris agendum est, commendaverim pulverem emalem ex mercatura desumere. Qui vero magnas Nucum copias elaborandas suscipiunt hac methodo facilius pulverem sibi comparabunt. Nuces vomicas totas in aheno cupreo cum aqua coquant per diem ut penitus emolliantur. Tum Nuces ex aqua exemptas in cratibus textis aeri exponant ut penitus siccentur, denique in catino ferreo fuso vel cupreo igne moderato eo usque torrefiant, ut pistilli ope in pulvere grossiusculum possint contundi. Sufficit pulverem grossiusculum habere, qui a Spiritu penitus penetratur et facilius in sacculis exprimitur. De menstruo eligendo haec adnotanda. Sunt qui Aquam pro exhauriendis Nucibus vomicis commendaverint. Quamquam hoc menstruum vilissimi pretii est, nec tamen eo laudaverim, quippe quod laborem difficultem et ignis maiorem sumtum gignat. Nuces cum aqua coctae in pultem mucilaginosam lentam abeunt, quae expressionem plane respuit et ex qua nonnisi larga dilutione et subsidentia liquidum secerni potest. Liquores copiosi obtinentur multo igne posthoc inspissandi. Spiritu Vini diluto, vel Spiritu Frumenti crudo, si vilioris pretii obtinetur, mucilago nucibus insidens non emol-